
 

 

 

Jaunimo koordinacinės veiklos ir jaunimo politikos 

plėtros tikslinės programos bei jaunimo 

organizacijų stiprinimo veiklos programų 

finansavimo 2023–2024 metais konkurso nuostatų 

2 priedas 

 

(Prašymo pratęsti programos finansavimą forma) 

 

 

(programos vykdytojo, juridinio asmens kodas) 
 

 

(programos pavadinimas) 

 

Programos įgyvendinimo sutartis Nr. 

 

PRAŠYMAS PRATĘSTI PROGRAMOS FINANSAVIMĄ 2024 METAMS 

2023 m.     mėn.    d. 

 

Aš, ___________________________________________________________________________, 
(programos vykdytojo vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė) 

tvirtinu, kad mano vadovaujamas (-a) / atstovaujamas (-a) _____________________________________, 
(programos vykdytojo pavadinimas) 

įgyvendinantis (-i) Jaunimo reikalų agentūros (toliau – Agentūra) Jaunimo koordinacinės veiklos ir 

jaunimo politikos plėtros tikslinės programos bei jaunimo organizacijų stiprinimo veiklos 2023–2024 m. 

programą, užtikrinu, kad (pasiektus rodiklius pažymėti): 

jei programa įgyvendinama pagal A priemonę: 

iki 2023 m. rugsėjo 30 d. pateiktos ne mažiau kaip 2 rezoliucijos ir (arba) pozicijos jaunimo 

politiką formuojančioms institucijoms dėl jaunimui aktualių klausimų nacionaliniu lygmeniu svarstymo; 

iki 2023 m. rugsėjo 30 d. suorganizuoti skirtingų savivaldybių jaunimo organizacijų tarybų 

vienijamų jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų nariams (fiziniams asmenims) pagal individualius jų 

poreikius ne mažiau kaip 2 ne trumpesni nei po 6 valandas mokymai, skirti savivaldybių jaunimo organizacijų 

tarybų valdymo organams stiprinti; 

iki 2023 m. rugsėjo 30 d. suorganizuotos ne mažiau kaip 2 veiklos, skirtos nacionaliniu lygmeniu 

veikiančių jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų narių (fizinių asmenų) kompetencijoms jaunimo 

politikos srityje didinti; 

iki 2023 m. rugsėjo 30 d. suorganizuotas ne mažiau nei 1 nacionalinis savivaldybių jaunimo 

organizacijų tarybų atstovų susitikimas; 

jei programa įgyvendinama pagal B priemonę: 

iki 2023 m. rugsėjo 30 d. įgyvendintos ne mažiau kaip 2 veiklos, skirtos jaunimo organizacijos 

narių ir savanorių kompetencijoms didinti, siekiant gerinti jaunimo organizacijos veiklos kokybę; 

iki 2023 m. rugsėjo 30 d. suorganizuota ne mažiau kaip 1 veikla, skirta jaunimo verslumo ir 

užimtumo skatinimui, kuria siekiama mažinti viruso COVID-19 sukeltas pasekmes; 

iki 2023 m. rugsėjo 30 d. įgyvendintos ne mažiau kaip 2 veiklos, skirtos skatinti ne jaunesnius kaip 

24 metų amžiaus jaunus žmones įsitraukti į savanorišką ir (ar) organizacijos veiklą; 



2 

 

 

iki 2023 m. rugsėjo 30 d. įgyvendintos ne mažiau kaip 2 skirtingos jaunų žmonių pilietiškumą 

stiprinančios veiklos Lietuvos Respublikos savivaldybėse, kurių gyventojų skaičius neviršija 100 tūkstančių 

gyventojų pagal Lietuvos statistikos departamento 2021 m. gruodžio 31 d. duomenis; 

iki 2023 m. rugsėjo 30 d. įgyvendintos ne mažiau kaip 1 veikla, skirta kovai su patyčiomis; 

Įgyvendinant Jaunimo koordinacinės veiklos ir jaunimo politikos plėtros tikslinės programos bei 

jaunimo organizacijų stiprinimo veiklos 2023–2024 metais programą iki 2023 m. rugsėjo 30 d. pasiekti šie 

rezultatai (informacija turi sutapti su galiojančiu veiklos planu): 

Nr. Tikslas Uždavinys 

Rezultatai 

(pateikite iki 75 žodžių informaciją apie pasiektus 

rezultatus) 

1.    

2.    

 

Prašau pratęsti ____________________________________________________________ 

(įrašyti atstovaujamos organizacijos pavadinimą) 

Jaunimo koordinacinės veiklos ir jaunimo politikos plėtros tikslinės programos bei jaunimo 

organizacijų stiprinimo veiklos programos finansavimą 2024 metams ir skirti _____ Eur (įrašykite sumą 

žodžiais). 

 

Kartu su prašymu pratęsti programos finansavimą 2024 m.  pateikiami dokumentai (jeigu informacija 

nuo programos įgyvendinimo pradžios buvo keista): 

programos vykdytojo veiklos plano (jeigu 2023 metais patvirtintas naujas dokumentas) kopija, 

patvirtinta laikantis Dokumentų rengimo taisyklių reikalavimų; 

pasikeitusių (jeigu 2023 metais keitėsi darbuotojai) programos vadovo ir (ar) programos veiklų 

įgyvendintojų gyvenimo aprašymai, patvirtinti jų parašais, kiti pasikeitę paraiškoje nurodyti duomenys; 

pakeisti programos vykdytojo steigimo dokumentai, (jeigu 2023 metais įgyvendinant programą jie 

keitėsi) taip pat kiti dokumentai ar duomenys, kurie keitėsi po programos, kuriai skirtas finansavimas, 

paraiškos pateikimo Agentūrai dienos; 

asmens, turinčio teisę veikti programos vykdytojo vardu, pasirašytą deklaracija.  

 

Programos vykdytojo 

vadovas /  

jo įgaliotas atstovas 

 
   

  (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 


